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#_ DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

Verséao : 1

Com Intra
Posicdao em: 07/04/2022 3as 22:44:18

Mes de Referéncia 03 - Margo

Unidade Gestora 320206 NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF

Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
VARIA(}()ES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 79.218.785,48 229.093.929,52 VARIA(}()ES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 79.218.785,48 229.093.929,52
CONTRIBUIC}OES 41.820.178,10 123.414.065,75 BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E 55.108,16 148.369,36
ASSISTENCIAIS
Contribuigbes Sociais 41.820.178,10 123.414.065,75 Pensdes 55.108,16 148.369,36

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
FINANCEIRAS

Remuneracéo de Depdsitos Bancarios e
Aplicacgoes Fi

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
Transferéncias Intragovernamentais

VALORIZAGAO E GANHOS C/ ATIVOS E DESINC.
DE PASS.

Ganhos com Incorp. Ativos

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

Diversas Variagbes Patrimoniais Aumentativas

6.091.257,24

6.091.257,24

31.306.262,03

31.306.262,03

969,08

969,08
119,03

119,03

15.165.493,26

15.165.493,26

90.512.432,29

90.512.432,29

1.938,22

1.938,22
0,00

0,00

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES
CONCEDIDAS

Transferéncias Intragovernamentais - INTRA
OFSS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E
INC. DE PASSIVO

Reducéao a Valor Recuperavel e Provisao
para Perdas

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

26.132.902,51 78.629.106,84

26.132.902,51 78.629.106,84

3.304.737,87 13.298.780,72
3.304.737,87 13.298.780,72
49.726.036,94 137.017.672,60
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